
UCHWAŁA NR XVI/145/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia wyborów wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu w składzie:

1. Monika Śmieszny - przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej;

2. Beata Olszewska - członek Komisji Skrutacyjnej;

3. Kamil Janczarek - członek Komisji Skrutacyjnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji
Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu / Numer
punktu: 5

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie powołania
Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 14:32
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 14:33
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 14:32
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 14:33
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 14:32
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 14:32
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 14:33
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 14:32
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 14:33

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 14:33
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 14:33
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 14:32
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 14:32
14 Karol Figura Za 20.12.2019 14:33
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 14:32

Uchwalony Strona 1




